1

证券代码：002256          证券简称：兆新股份       公告编号：2018-106

深圳市兆新能源股份有限公司

关于公司石岩厂区工业园城市更新单元计划进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市兆新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 17 日披

露了《关于公司石岩厂区搬迁及申报工业园城市更新单元计划的公告》（公告编

号：2018-103），公司位于深圳市宝安区石岩街道松白路与北环路交汇处的石岩

厂区拟进行城市更新单元计划申报。

根据深圳市宝安区城市更新局于 2018 年 11 月 23 日发布的《关于<2018 年

深圳市宝安区城市更新单元第六批计划>（草案）的公示》及《关于宝安区石岩

街道兆新能源工业园城市更新单元更新意愿的公示》，公司“宝安区石岩街道兆

新能源工业园城市更新单元”项目被纳入 2018 年深圳市宝安区城市更新单元第

六批计划（草案），目前正在进行公示，公示平面媒体为《深圳特区报》、《宝安

日报》，现场公示地点为宝安区城市更新局及宝安区石岩街道办事处，网上公示

网址为 http://www.baoan.gov.cn/。《关于<2018 年深圳市宝安区城市更新单元第六

批计划>（草案）的公示》的公示时间自 2018 年 11 月 23 日起至 2018 年 12 月 2

日止；《关于宝安区石岩街道兆新能源工业园城市更新单元更新意愿的公示》的

公示时间自 2018 年 11 月 23 日起至 2018 年 11 月 29 日止。

上述事项需获得深圳市政府有关部门审核批准后方可实施，尚存在一定的不

确定性。公司将根据该事项的进展情况，严格按照有关法律、法规规定履行相应

的决策、审批程序，并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市兆新能源股份有限公司董事会

二〇一八年十一月二十三日

http://www.baoan.gov.cn/